
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ 

 

2013 m. balandžio 5 d.  

 

Posėdžio vieta: Sodyba „Trys mylimos“, Gobergiškės km. Klaipėdos raj.  

 

11.00 - 11.05 
 

ĮŽANGINIS ŽODIS  
 

Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininko 

pavaduotojas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 
 

 

11.05 - 11.25 

 

1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO 

RINKIMŲ 
 

Pranešėjas - Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininko pavaduotojas, Klaipėdos miesto savivaldybės meras 
 

 

11.25 - 11.35  
 

2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO 2007-2013 METŲ PLĖTROS PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2012 METŲ ATASKAITOS  
 

Pranešėjas – Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas  
 

 

11.35 - 11.40 
 

3. DĖL KREIPIMOSI Į LR ŪKIO MINISTERIJĄ SKIRTI LĖŠŲ 

REGIONO TURIZMO RINKODAROS STRATEGIJAI PARENGTI 
 

Pranešėjas – Valdas Puškorius, asociacijos „Klaipėdos regionas“ vykdantysis 

direktorius 
 

 

11.40 – 11.50 
 

4. DĖL SAVIVALDYBĖS PARINKIMO SAVIVALDYBĖS CENTRO 

IR/AR KITO MIESTO BANDOMAJAI (PAVYZDINEI) 

KOMPLEKSINĖS PLĖTROS GALIMYBIŲ STUDIJAI PARENGTI 
 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

11.50 – 12.00 
 

5. DĖL PIETŲ BALTIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

PROGRAMOS 2014-2020 IR LATVIJOS-LIETUVOS 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ PROGRAMOS 2014-2020 

RENGIMO EIGOS 
 

Pranešėja - Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

12.00 – 12.10 
 

6. GARGŽDŲ KARJERŲ TERITORIJOS PRITAIKYMAS 

REKREACINEI VEIKLAI 
 

Pranešėjas - Gytis Kasperavičius, Klaipėdos rajono savivaldybės 

administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjas 
 

 

12.10 – 12.20 
 

7. DĖL NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO VERTINIMO 

TARYBŲ SUKŪRIMO 
 



 2 

Pranešėjas – Vaidotas Linkus, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vedėjas  
 

 

12.20 – 12.30 
 

8. DĖL KULTŪROS DARBUOTOJŲ ATLYGINIMŲ  
 

Pranešėja - Vilma Griškevičienė, Šilutės rajono savivaldybės administracijos 

kultūros skyriaus vedėja 
 

 

12.30 – 12.40 
 

9. EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMOS LĖŠŲ 

ĮSISAVINIMO KLAIPĖDOS REGIONE APŽVALGA 
 

Pranešėja – Vilija Malakauskienė, VRM Regioninės politikos departamento, 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyr. specialistė Klaipėdos 

apskrityje 
 

  

10. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ: 
 

 

12.40 – 12.45 
 

10.1. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO REZERVINIŲ PROJEKTŲ 

SĄRAŠO 2007-2013 METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ 

„VIEŠŲJŲ PASTATŲ RENOVAVIMAS REGIONINIU LYGIU“ 

PAPILDYMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

12.45 – 12.50 
 

10.2. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2013 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „VISUOMENĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS 

SAVIVALDYBĖSE PLĖTRA“ TIKSLINIMO 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

12.50 – 12.55 
 

10.3. DĖL NEPANAUDOTŲ EUROPOS SĄJUNGOS PARAMOS LĖŠŲ, 

ĮGYVENDINUS PRIEMONES "KRIZIŲ INTERVENCIJOS CENTRŲ 

ĮKŪRIMAS" IR "VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS SAVIVALDYBĖSE PLĖTRA" 
 

Pranešėja – Asta Česnauskienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

12.55 – 13.00 
 

10.4. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2011 - 2013 M. 

LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „SAVIVALDYBIŲ 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ KVALIFIKACIJOS 

TOBULINIMAS” TIKSLINIMO  
 

Pranešėja – Dalia Makuškienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

13.00 – 13.05 
 

10.5. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO 2007-2010 

METŲ LAIKOTARPIUI PAGAL PRIEMONĘ „DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

ATNAUJINIMAS PIRMIAUSIA DIDINANT JŲ ENERGIJOS 

VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ“ TIKSLINIMO 



 3 

 

Pranešėja – Roma Čiarienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

13.05 – 14.10 
 

10.6. DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠŲ PAGAL 

PRIEMONĘ „TERITORIJŲ PLANAVIMAS“ KEITIMO 
 

Pranešėja – Roma Čiarienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė 
 

 

14.10 
 

KITI KLAUSIMAI 
 

  
 
  

 


